
Pachet materiale didactice

I.D.: 96750422

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.800,00 RON - 16.800,00 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Creioane colorate BIC 18 buc/cutie buc 234 17,65 4129,41 2 Creioane grafit cu guma HB buc 39 15,13 589,92 3 Bloc desen A4 160 gr buc 234 7,14 1671,43 4 Hartie colorata A4 80 gr 5culori*20coli buc 39 23,53 917,65 5 Carton colorat A4 160 gr 5culori*20coli buc 39 40,34 1573,11 6 Hartie creponata KOH I NOOR 50*200cm 10 culori/set buc 39 22,69 884,87 7 Lipici BIC 21 gr buc 234 7,14 1671,43 8 Capsator Kangaro 30 coli buc 15 40,34 605,04 9 Perforator Eagle 32 coli buc 15 31,93 478,99 10 Banda adeziva ingusta buc 78 1,68 131,09 11 Banda adeziva lata 48 Johnson buc 42 6,30 264,71 12 Foarfeca NOKI buc 15 12,61 189,08 14 Craft mic forme decorative buc 40 8,40 336,13 15 Craft diverse modele buc 40 14,29 571,43 12 Hartie copiator A4 500coli/top 80gr buc 130 21,43 2785,71 13 Total 16800,00
